X —
— s
= S
< S
"m m.,
s m =
5 o8 2
2 €35 &2
5 53 E3
(B} R c 8
=5 S o o=
= c c =0
S8 ®E ©SE
g 25 28
=5 32 B85
wE =2 92
LU
=
@)
et
D
%) o
A E
N -
1 > —_
< > &
I — N
= X
D) (M) @)
D LL @)
(al > 1

"90UaJ3J8J Jay1in} 1o} SUONINIISUI 3Y]) 9ARS "suonansul UaAlb Jie mojjoy pue adueljdde ayy Buisn alojaq Ajnjased fenuew uonINIISUI ay) peay
"AOU3(Q 9Jeuss 1QJ _ulauoIinsul eieds “Jsuoinisul euaibue ejje [jo) yoo usiesedde Japueaue np ueuul usbulusiAuesyniqg wouabi Juelbbou s
‘ualien enaAe) eedwiayoAuw 198lyo eiA|res enslyo elnnsuue enpjrey eyepnou ef eonAes usanie| usuus 1isssi|jsjony 198lyogniey an1

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland

Tel. +358 (0)20 1323 232 + tuotepalaute@ikh.fi « www.ikh.fi



Fi

JOHDANTO

Onnittelumme tdmdn laadukkaan WOODTEC-tuotteen valinnasta! Toivomme
ostamasi laitteen olevan suureksi avuksi tyossdsi. Muista lukea kéyttoohje ennen
laitteen kiyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kéyton. Epdiselvisséd tilanteissa
tai ongelmien ilmetessd ota yhteys jdlleenmyyjdadn tai maahantuojaan.
Toivotamme Sinulle turvallista ja miellyttdviaa tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA
VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET
TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

Tata laitetta voivat kdyttdd vahintddn 8-vuotiaat lapset ja sellaiset henkil6t, joiden fyysiset,
aistinvaraiset tai henkiset ominaisuudet ovat alentuneet tai joilla ei ole kokemusta ja tietoaq,
jos heitd valvotaan tai heitd on opastettu kdyttamddn laitetta turvallisesti ja jos he
ymmdrtdvat laitteen kdyttoon liittyvat vaarat. Lapset eivdt saa leikkia laitteella. Lapset eivdat
saa puhdistaa laitetta eivdtkd he saa tehdd laitteen hoitotoimenpiteita ilman valvontaa.

TUTUSTU PUUNHALKAISUKONEEN TOIMINTAAN
Lue ja sisdistd kayttoohjeet ja symbolit, jotka on kiinnitetty puunhalkaisukoneeseen. Tutustu
koneen kdytt66n ja rajoituksiin seka sille ominaisiin erityisiin vaaratekijoihin.

HUUMEET, ALKOHOLI JA LAAKKEET

Al kdytd puunhalkaisukonetta huumeiden, alkoholin tai lddkkeiden vaikutuksen alaisena.
Ne voivat vaikuttaa haitallisesti kykyysi kdyttda konetta asianmukaisella tavalla. Ald
myoskddn kdyta laitetta, jos olet vasynyt tai keskittymisesi hdiriintyy. Keskity aina siihen,
mitd olet tekemdssd. Kdytd tervetta jarked.

VALTA VAARALLISIA OLOSUHTEITA

Pidé tyoskentelytila siistind ja hyvin valaistuna. Epdsiisteys, huono ndkyvyys ja pimeys
altistavat tapaturmille. Alé kdytd puunhalkaisukonetta marissa tai kosteissa olosuhteissa,
alékd altista konetta sateelle. Ald kdyta laitetta liukkaalla, mdrdlla, mutaisella tai jaisella
alustalla. Alg jata tyoskentelyalueelle tyokaluja, puunkappaleita tai muita esineitd. Poista
mahdollinen puru ja puujdte tydskentelyalueelta. Ald myoskadn kdytd konetta paikoissa,
joissa maalihoyryt, liuottimet tai herkdsti syttyvat nesteet aiheuttavat mahdollisen
tulipalovaaran. Varmista, ettd laitteen ympdrilla on riittavdsti tilaa puiden ja mahdollisten
apuvdlineiden kdsittelyd varten sekd liikkumatilaa kayttdjdlle. Ala koskaan kdynnistd tai
kdytd laitetta suljetussa tilassa. Moottorin pakokaasu on vaarallista, koska se sisdltdad
hiilimonoksidia, joka on hajutonta ja tappavaa. Kdyta konetta vain hyvin tuuletetussa tilassa
ulkona.

TARKASTA PUUNHALKAISUKONE

Tarkasta puunhalkaisukone, ennen kuin kdynnistdt sen. Pida suojukset paikallaan ja
hyvakuntoisina. Tarkasta aina ennen laitteen kdynnistamistd, ettd avaimet ja muut
saatotyokalut on poistettu laitteen toiminta-alueelta. Vaihda vaurioituneet tai vialliset osat ja
asenna puuttuvat osat paikoilleen ennen koneen kayttod.



PUKEUDU ASIANMUKAISESTI

Alg kdytd loysid vaatteita ja hansikkaita, kaulaketjuja tai koruja (sormuksia, rannekelloa). Ne
voivat tarttua laitteen liikkuviin osiin. Tyéskentelyn aikana on suositeltavaa kdyttad suojaavia
kdsineitd ja pitdvdpohjaisia jalkineita. Kdytd hiuksia suojaavaa pddhinettd estamddn pitkid
hiuksia tarttumasta koneeseen.

SUOJAA SILMASI JA KASVOSI

Puunhalkaisukone saattaa singota materiaalia silmiin ja aiheuttaa pysyvdn silmévamman.
Kdytd aina suojalaseja. Tavallisten silmdlasien linssit ovat vain iskunkestdvdat. Ne eivdt
korvaa suojalaseja. Ald sijoita konetta maahan kdyttéd varten. Kdyttdjdn asento on
epdmukava ja kayttdjan kasvot ovat Iahella konetta ja altistuvat siten puulastujen ja roskien
iskuille.

PIDA SIVULLISET JA LAPSET ETAALLA

Vain yksi henkilo kerrallaan saa kdyttda puunhalkaisukonetta. Muiden henkiliden tulee
pysyd turvallisella etdisyydelléd tyoskentelyalueesta, etenkin, kun laitteen moottori on
kdynnissd. Ala koskaan anna muiden henkildiden auttaa juuttuneen polkyn irrottamisessa.

TARKISTA HALKAISTAVAT POLKYT

Varmista, ettd halkaistavassa polkyssa ei ole nauloja tai muita vieraita esineitd. Polkyn
paiden tulee olla sahattu suoraksi. Oksat pitdd sahata rungon pinnan tasolle. Al yritd
halkaista polkkyd leveyssuuntaisesti. Ald yritd halkaista kahta polkkya samanaikaisesti. Ald
koskaan yrita halkaista polkkyjd viistossa kulmassa.

ALA KUROTTELE

Sdilytd tukeva asento ja tasapainosi koko ajan. Ala koskaan seiso puunhalkaisukoneen
pddlld. Tapaturman vaara on ilmeinen, jos kone kaatuu tai joudut vahingossa kosketuksiin
leikkausterdn kanssa. Ald sdilytd tavaroita puunhalkaisukoneen pddlla tai sen lahelld, koska
tdlloin joku voi nousta koneen pddlle ulottuakseen niihin.

EHKAISE ODOTTAMATTOMIEN ONNETI'OMUUKS!!EN AIHEUTTAMAT TAPATURMAT
Kiinnitd aina tdysi huomiosi mannan liikkeeseen. Ala yritd asettaa polkkya koneeseen, ennen
kuin madntd on pysdhtynyt. Pidd kéddet poissa kaikkien liikkuvien osien tieltd.

SUOJAA KATESI
Pida katesi poissa halkeamista ja murtumista, jotka avautuvat pélkkyyn. Ne voivat sulkeutua
yhtdkkid ja murskata tai murtaa kdtesi. Ald yritd irrottaa kiinni juuttunutta polkkyd kasin.

ALA YLIKUORMITA LAITETTA

Halkaisija toimii paremmin ja turvallisemmin nimelliskuormalla. Alé yritd koskaan halkaista
suurempia polkkyjd, kuin mitd on osoitettu erittelytaulukossa. Se voi olla vaarallista ja
saattaa vaurioittaa konetta. Ala kdytd puunhalkaisukonetta tehtdviin, joihin sitd ei ole
tarkoitettu.

ALA JATA KOSKAAN LAITETTA KAYMAAN ILMAN VALVONTAA
Ald ldhde koneelta ennen kuin se on tdysin pysahtynyt ja moottori sammutettu.

SAMMUTA MOOTTORI ENNEN HUOLTOA TAI LAITTEEN PUHDISTAMISTA
Sammuta aina moottori, kun konetta ei kdytetd, ennen sddtéd, ennen osien vaihtoaq,
puhdistusta tai koneeseen suoritettavia t6itd. Tutustu ohjekirjaan ennen huoltoa.

SUOJELE YMPARISTOA



Vie kdytetty Oljy valtuutettuun kerdyspisteeseen tai noudata sen hdvittamisessd koneen
kdyttomaan ympdristonsuojelumddrdyksid. Ala kaada 6ljyd viemdriin, maaperddn tai veteen.

PIDA PUUNHALKAISUKONE HYVASSA KUNNOSSA
Pida puunhalkaisukone puhtaana ja hyvdssa kdyttokunnossa varmistaaksesi sen paras ja
turvallinen suorituskyky.

ESTA LASTEN PAASY TYOPAJAAN

Lukitse tyopaja. Sdilytd puunhalkaisukonetta lasten ja muiden asiattomien henkiliden
ulottumattomissa. Ald anna tottumattomien henkildiden kdyttdd konetta. Kone on
vaarallinen tottumattomien kayttdjien kdsissd.

POLTTOAINEEN TURVALLINEN KASITTELY

Polttoaine on erittdin herkdsti syttyvad, ja sen hoyryt voivat rajdhtdd syttyessadn. Ole
varovainen polttoaineen kasittelyn aikana vakavien tapaturmien vdlttdmiseksi. Kun tdytat tai
tyhjenndt polttoainesdiliotd, kdytd vain hyvdksyttyd sdiliota hyvin tuuletetussa tilassa. Ald
tupakoi alakda kdyta kipinoitd, avotulta tai muita sytytysldhteitd polttoaineen tdayttoalueen
lahelle. Alé koskaan lisdd polttoainetta sisdtiloissa.

TEKNISET TIEDOT

Moottori: 4-tahti, 6,5 hv, 4,8 kW
Sylinteritilavuus: 196 cm?

Moottorin pyorimisnopeus: 3600 rpm

Halkaisuvoima: 12T

Halkaisupituus: 520 mm

Puun halkaisija™: 70-350 mm

Polttoaine: lyijyton bensiini (vah. 98-oktaaninen)
Polttoainesailion tilavuus: 61

Oljytyyppi: 5W-30 tai 5W-40 (synteettinen tai semisynteettinen)
Oljysailion tilavuus: 0,61

Hydraulidljysdilion tilavuus: 3,51

Paino: 89 kg

Tdma tuote tdyttda laatuluokan HA 2807 vaatimukset.

* Polkyn halkaisija on suuntaa-antava. Pienikin pélkky voi olla vaikea halkaista, jos siind on
oksia tai se on erityisen sitkedd ainesta. Toisaalta voi olla helpompaa halkaista polkkyja,
joiden halkaisija on suurempi kuin ylla mainittu, jos poélkyn kuidut ovat sddnnéllisesti
jdrjestdytyneet.

LAITTEEN ESITTELY

Tdma puunhalkaisukone on kotikdyttoon tarkoitettu malli. Se on suunniteltu kdytettavaksi yli
+5°C lampéotilassa. Laitetta voidaan sailyttdd tai kuljettaa -40°C - 30° C lampétilassa.




1 Etujalka 5 Ohjausyksikko
2 Tyotaso 6 Sylinteri

3 Polkkytuki 7 Pyorat

4 Polkyntyontaja

KAYTTOONOTTO

Moottoriéljy

MOOTTORI El SISALLA OLJYA!
Ennen ensimmadista kdyttokertaa moottoriin on lisattava oljya (5W-30 tai 5W-40),

muuten moottori vaurioituu pysyvasti ja takuu raukeaa.

Laitteen kokoonpano
Laite toimitetaan alla olevan kuvan mukaisesti pakattuna.

Pakkausteknisista syista johtuen laitetta ei toimiteta taysin koottuna. Mikali jokin osa puuttuu
tai on vaurioitunut, ota valittomasti yhteys jalleenmyyjaan. Havita pakkausmateriaali
paikallisten maaraysten mukaisesti.

Pura laite pakkauksesta kuvien mukaisesti. Irrota mutterit metalliputkista ja veda putket pois
laitteen alta. Nosta lopuksi metallikehikko pois laitteen paalta.



M20-mutteri

Akseli

Aseta pyora akselin paahan ja kiinnita se M12-mutterilla. Kiinnita toinen pyora samalla
tavalla.




1. Veda sylinteria halkaisukiilasta poispain.

Ruuvi

2. Nosta sylinteria hieman. Liikuta sita vasemmalta
oikealle ja kohdista ruuvit sylinterin reikiin.

3. Kiinnita kahdella mutterilla.

Mutteri

Pultti M8x20 .
Pultti

M8x20

1. Aseta ohjausyksikko sylinterin padlle ja kohdista reiat toisiinsa. Kiinnita ohjausyksikko
kahdella M8x20 pultilla ja aluslevylla.



2. Kiinnita oikea ja vasen ohjausvipu kahdella ruuvilla
(M10x25)

3. Kiinnita suojalevy kahdella ruuvilla (M6x10). Suojalevy
on asennettava ennen kayttoa, koska se estaa laitteen
tahattoman kaynnistymisen.

4. Kiinnita vetotanko halkaisukiilan alapuolelle kahdella
ruuvilla (M10x25).

5. Kiinnita etujalka kahdella ruuvilla (M8x65). Etujalkaa
voidaan saataa tarpeen mukaan.

6. Kiinnita molemmat polkkytuet neljalla ruuvilla (M10x25)
ja neljalla mutterilla (M10) laitteen molemmin puolin.



7. Laite on nyt valmis kaytettavaksi polttoaineen ja
moottorioljyn lisaamisen jalkeen.

limausruuvin léysddminen

Ennen puunhalkaisukoneen kayton aloittamista tulisi oljyn ilmausruuvia loysata muutama
kierros, kunnes ilma kulkee tasaisesti sisaan ja ulos oljytankista. llman virtauksen
ilmausruuvin lapi tulisi olla havaittavaa, kun puunhalkaisukonetta kaytetaan.

HUOM! Jos ilmausruuvia ei loysata, ruuvi pitaa hydraulijarjestelmassa olevan ilman
suljettuna jarjestelmaan, jolloin se puristuu kokoon ja laajenee puristumisen jalkeen. Jatkuva
ilman puristuminen ja laajeneminen vahingoittaa hydraulijarjestelman tiivisteita ja aiheuttaa
puunhalkaisukoneelle pysyvia vaurioita.

Ennen puunhalkaisukoneen siirtamista on varmistettava, etta oljyn ilmausruuvi on tiukasti
kiinni oljyvuodon estamiseksi.

KAYTTO
Moottorin dljytason tarkistus

Tarkista moottorin oljytaso ennen jokaista kayttokertaa (ks. kuvaa alla: FULL = oljytason
ylaraja, LOW = oljytason alaraja) ja lisaa tarpeen mukaan moottorin oljysailioon 5W-30- tai
5W-40-tyyppista oljya. Moottorin kayttaminen liian vahaisella oljymaaralla voi aiheuttaa
pysyvia moottorivaurioita ja mitatoi moottorin takuun.

HUOM! Moottorissa on sensori, joka sammuttaa moottorin, mikali oljytaso on liian alhainen.

MITTATIKKU

VETOKAYN-
NISTYSKAHVA

I
MOOTTORIN
KYTKIN



Tarkista ennen laitteen kayttoa, etta laite on hyvassa kayttokunnossa eika siina nay
vaurioita. Tarkista kaikki hydrauliletkut, liitokset ja kytkennat seka varmista, ettei laitteesta
vuoda oljya. Varmista, etta suojukset on asennettu laitteeseen asianmukaisesti. Jos laite
kayttaytyy kaynnistettaessa normaalista poikkeavasti, sammuta se ja selvita vian syy ja
korjaa se.

POLTTOAINE-
SAILIO

KAASUVIPU l

RIKASTIN __

POLTTOAINE-
VENTTIILI

VETOKAYN-
NISTYSKAHVA

1. Avaa polttoaineventtiili kaantamalla se oikealle. Sulje rikastin kaantamalla se
vasemmalle. HUOM! Jos moottori on jo kuuma, rikastinta ei tarvitse sulkea. Avaa
kaasuvipu siirtamalla vipua vasemmalle (kohti janissymbolia).

Kaanna moottorin kytkin ON-asentoon.

3. Veda kaynnistyskahvasta kevyesti, kunnes tunnet vastusta ja veda sitten nopeasti
kahvasta. Palauta kaynnistyskahva pehmeasti. Moottorin kaynnistymiseen saattaa
tarvita viisi vetoa.

4. Kun moottori kaynnistyy, siirra rikastinvipu keskiasentoon. Kun moottori on kaynyt 15

sekuntia, avaa rikastin siirtamalla se oikealle. HUOM! Jos avaat rikastimen liian

nopeasti, moottori voi sammua.

Saada kaasuvipu haluamaasi asentoon.

HUOM! Anna moottorin lammeta vahintaan 1 minuutti ennen laitteen

kuormittamista.

et

o,

Moottorin sammuttaminen
1. Siirra kaasuvipu oikealle tyhjakayntiasentoon.
2. Kaanna moottorin kytkin OFF-asentoon.
3. Sulje polttoaineventtiili siirtamalla se vasemmalle.

Polkyn halkaiseminen

Aseta polkky tukevasti polkyn tukilevylle ja tyotasolle. Varmista, etta polkky ei kaanny, heilu
tai pddse liukumaan halkaisun aikana. Ald kuormita terda halkaisemalla polkkyd vain terdn
ylaosalla (ks. kuvaa). Se voi katkaista teran tai vahingoittaa konetta.

10



Puunhalkaisukone on varustettu “ZHB”-ohjausjdrjestelmdlld, jota kadyttdjan on ohjattava
molemmilla kdésilldé. Vasemmalla kadella ohjataan hydrauliikan ohjausvipua ja oikealla
kddellg toista hydraulivipua. Puunhalkaisukone pysdhtyy vdlittomdsti, jos jompikumpi kasi
irrotetaan ohjaimesta. Sylinteri liikkuu taaksepdin, kun vivut vedetddn taakse. Vivut lukittuvat
taakse ja vapautuvat keski-asentoon, kun sylinteri on palautunut tdysin takaisin. Sylinteri
pysahtyy, kun vivut ovat vapaana/keski-asennossa.

HUOM! Puunhalkaisukonetta saa kuormittaa paine pdalld enintadn 5 sekuntia erittdin kovaa
puuta halkaistaessa. Mainitun ajan kuluttua paineen alainen 6ljy alkaa ylikuumeta ja kone
voi vahingoittua. Kaanna kovaa puuta 90°, koska se saattaa haljeta helpommin toisessa
asennossd. Jos et pysty halkaisemaan puuta, sen kovuus ylittdd koneen halkaisukyvyn ja
polkky on jatettdva halkaisematta halkaisukoneen suojaamiseksi vaurioilta.

Juuttuneen polkyn irrottaminen
Puuaineksesta riippuen polkky ei vdlttamdttd aina halkea vaan voi juuttua halkaisukiilaan.

Jos polkky juuttuu halkaisukiilaan, pysdytd laitteen liike padstamadlla irti molemmista ohjaus-
vivuista. Kun polkyntyontdaja on palannut ldhtoasentoonsa, aseta juuttuneen puun alle
killapuu. Kadynnistd laite, jolloin kiilapuu tyontyy kokonaan juuttuneen puun alle. Toista
menettely isommalla kiilapuulla, kunnes poélkky irtoaa.

Alé naputa vasaralla kiinni juuttunutta polkkyd irti terdkiilasta. Naputtaminen voi
vahingoittaa konetta tai singota pélkyn irti ja aiheuttaa onnettomuuden.

Maksimipaine

Maksimipaine on asetettu puunhalkaisukoneeseen tehtaalla. Asetuksen on tehnyt pateva
asentaja ammattityokaluilla. Ald yritd muuttaa laitteen maksimipainetta. Valtuuttamaton
maksimipaineen sadaté saattaa aiheuttaa ongelmia hydraulijarjestelmdssa tai vaurioittaa
laitetta.

11



HUOLTO

Péivittii huolt

Ota huolto osaksi laitteen paivittaista kayttoa. Paivittaiseen huoltoon kuuluu:

e |aitteen ja sen osien puhdistaminen puuaineksesta, lastuista, polysta, puunkuoresta ja
muusta liasta

e oljytason, hydrauliletkujen ja kiinnityskohtien tarkistaminen mahdollisten oljyvuotojen
havaitsemiseksi

o liikkuvien osien voitelu.

Hydraulidljy
Vaihda puunhalkaisukoneen hydraulioljy 150 kayttotunnin valein seuraavasti:

1. Varmista, etta kaikki lilkkkuvat osat ovat pysahtyneet ja puunhalkaisukoneen moottori
on sammutettu.

2. Ruuvaa auki mittatikulla varustettu oljyn tyhjennystulppa ja irrota se.

3. Aseta laitteen alle kuvan mukaisesti vahintaan 4 litran vetoinen oljyastia ja tyhjenna
hydraulioljy laitteesta.

4. Lisaa uutta hydraulioljya (hydraulioljysailion tilavuus: 3,5 1).

5. Puhdista oljyn tyhjennystulpan mittatikun pinta ja tyonna se takaisin oljytankkiin

pitaen samalla konetta pystysuorassa.

6. Varmista, etta oljyn pinnan taso on juuri kahden mittatikun ymparilla olevan uran
valissa.

7. Puhdista oljyn tyhjennystulppa, ennen kuin vaannat sen taas kiinni. Varmista
oljyvuodon ehkaisemiseksi, etta se on tiukasti kiinni, ennen kuin puunhalkaisukone
kaannetaan takaisin vaaka-asentoon.

Tarkista oljytaso saannollisesti varmistaaksesi, etta se pysyy kahden mittatikussa olevan
uran vdlissa. Jos oljyn pinta on liian alhaalla, oljyn lisaaminen on tarpeen.

Seuraavia hydraulioljyja tai niita vastaavia tuotteita suositellaan kaytettavaksi
puunhalkaisukoneen hydraulijarjestelmassa:
SHELL Tellus 22, MOBIL DTE 11, ARAL Vitam GF 22, BP Energol HLP-HM 22.

Kiilan teroitus

Kun puunhalkaisukonetta on kaytetty jonkin aikaa, tulisi halkaisijan kiilatera teroittaa ja
tasoittaa kaikki purseet tai kolot leikkausreunasta hienohampaisen viilan avulla.

12



Moottorin huoltotaulukko

Huoltovali | Jokaisen | 1.kk:n tai 20 3 kk:n tai | 6 kk:n tai | Vuosittain
kéyton tunnin 50 tunnin | 100 tunnin tai 300
Kohde jélkeen jéilkeen vilein vilein tunnin
viélein
Tarkista o
Moottorioljy | oljytaso
Vaihda ° °
. Tarkista o
:'i:“'“"“hd's' Puhdista ()
Vaihda o (**)
Sakkakuppi Puhdista °
Tarkista & o
Sytytystulppa | puhdista
Vaihda o
Kipindn-
sammutin Puhdista [
(mikadili on)
cap s o Tarkista & e
Tyhjakdaynti saadi ® (***)
Venttiilien Tarkista & .
viilys saada * ()
Polttoaine-
sailio ja Puhdista ® (**¥)
suodatin
IIi':jI:toume- Tarkista kahden vuoden vdlein (vaihda tarvittaessa) (***)

(*) Huolla useammin, jos moottoria kdytetddn poélyisessd ympdristossa.
(**) Koskee ainoastaan paperielementti-tyyppistd ilmanpuhdistinta.
(***) Ainoastaan valtuutettu huoltoliike saa suorittaa ndmda toimenpiteet.

13




VIANETSINTA

ylittad halkaisukoneen
kapasiteetin.

Kiilan leikkausreuna on
tylsa.

Oljyvuotoja
Maksimipaineen
rajoitinruuvia on saddetty
luvatta. Matalampi
paineraja on asetettu.

Ongelma Syy Ratkaisu
Moottori ei Ylikuormitussuoja Ota yhteyttd valtuutettuun
kdynnisty. lauennut sdhkomieheen, joka palauttaa
ylikuormitussuojan.
P6lkky ei P6lkky on vddrin sijoitettu. Aseta polkky oikein
halkea. P6lkyn koko tai kovuus laitteeseen.

Tarkista, ettd halkaistavien
polkkyjen koko ja kovuus
vastaavat koneen
kapasiteettia.

Teroita kiila.

Etsi vuotokohdat ja ota
yhteyttd jalleenmyyjddsi.

Ota yhteyttd jalleenmyyjddsi.

P6lkyntyontdjd
lilkkkuu hitaasti,
pitad outoa
adnta tai
tdrisee.

Alhainen hydrauliéljytaso
jailmaa
hydraulijdrjestelmdssa

Tarkista 6ljytaso ja lisaa oljya
tarvittaessa.

Oljyvuotoja

Hydraulijarjestelmassa on
ilmaa.

IImausruuvia ei ole
kiristetty ennen laitteen
siirtamista.

Oljyn tyhjennystulppa ei
ole kunnolla kiinni.
Hydraulinen
ohjausventtiiliyksikko
ja/tai tiiviste(et)
kulunut/kuluneet

Loysad ilmausruuvia
muutama kierros ennen
laitteen kayttod.

Kiristd ilmausruuvi ennen
laitteen siirtdmista.

Kirista oljyn tyhjennystulppa.
Ota yhteyttd jalleenmyyjddsi.

14




SE

INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna WOODTEC-produkt av god kvalitet! Vi hoppas
att apparaten du kopt kommer att hjdlpa dig i ditt arbete. For att forsdkra dig om
att apparaten anvinds pa ett sikert sdtt bor du komma ihag att lédsa
bruksanvisningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om
problem uppstar, ta kontakt med aterforsdljaren eller importoren. Vi dnskar dig
sikert och angendmt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA
SAKERHETSANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT
SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR
AVSEDD. UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM
OCH/ELLER ALLVARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA
BRUK.

Denna apparat kan anvdndas av barn som ar 8 ar eller dldre samt av fysiskt eller mentalt
handikappade personer, eller personer med bristande erfarenhet och kunskap om de
overvakas eller undervisas om sdker anvandning av produkten och forstaelse for de ddrav
resulterande farorna. Barn far inte leka med apparaten. Rengoring och anvédndarunderhall
far inte utforas av barn utan uppsikt.

LAR KANNA APPARATEN

Lds noga igenom och foérsta denna bruksanvisning samt observera dekalerna som sitter pa
apparaten. Ldar dig anvandningen och begrdnsningarna av maskinen och dess
kdnnetecknande, speciellt farliga egenskaper.

DROGER, ALKOHOL OCH MEDICINER

Anvdnd inte apparaten ndr du dr paverkad av alkohol, droger eller Iakemedel. De kan
paverka din formaga att anvdnda apparaten pa ett korrekt satt. Anvand inte heller maskinen
om du dr trott eller distraherad. Var alltid uppmarksam pa vad du gor. Anvdnd sunt fornuft.

UNDVIK FARLIGA FORHALLANDEN

Hall arbetsplatsen ren och vdalbelyst. En ostddad arbetsmiljo, dalig sikt och morkhet 6kar
risken for olyckor. Anvand inte vedklyven i vata eller fuktiga omraden och skydda den fran
regn. Anvdnd inte apparaten pa halt, vat, slammigt eller isigt underlag. Lamna inte verktyg,
trabitar eller andra féremal pa arbetsomradet. Rengor arbetsomrddet av span och traavfall.
Anvdnd apparaten inte pa omrdden ddr dngor fran fdrger, l6sningsmedel eller
lattantandliga vatskor kan utgéra en risk. Sdkerstdll att det finns tillrackligt utrymme
omkring apparaten for hantering av vedtrd och eventuella hjdlpmedel samt for operatéren.
Starta eller kér aldrig apparaten i ett slutet utrymme. Avgaserna innehaller kolmonoxid, som
dr en luktlos och dédligt giftig gas. Anvdnd apparaten endast i ett vdlventilerat utrymme
utomhus.

KONTROLLERA VEDKLYVEN
Kontrollera vedklyven innan du startar den. Hall skydd pda plats och i fullgott skick.
Kontrollera alltid fére starten att det inte finns installningsverktyg och nycklar inom

15



apparatens arbetsomrade. Byt skadade, saknade eller felfungerande delar innan vedklyven
ater anvands.

BAR LAMPLIGA KLADER

Bdr inte l6st sittande kldder, handskar, halsband eller smycken (ringar, armbandsur) som
kan snarjas av rérliga delar. Skyddande handskar och halkfria skor rekommenderas under
arbetet. Skydda langt har med harnat eller heltackande huvudbonad sa att det inte kan
sndrjas av maskinen.

SKYDDA OGON OCH ANSIKTE

Vedklyven kan slunga ut frammande foremdl i 6gonen. Detta kan medféra permanenta
ogonskador. Anvdnd alltid skyddsglaségon. Vanliga glaségon dr endast slagtaliga. De kan
inte anvdndas som skyddsglasogon. Placera inte maskinen direkt pd jordytan for
anvdndning. Kroppsstdllningen dr obekvdm och anvdndarens ansikte dr ndra maskinen och
s@lunda exponerad for slag av traflisor och skrdép.

HALL BARN OCH OBEHORIGA PA AVSTAND

Vedklyven dr avsedd att anvdndas av endast en person. Alla andra personer maste hallas pa
sdkert avstand fran arbetsomrddet speciellt nar vedklyven dr i gang. Tillat aldrig andra
personer hjdlpa dig att I6sgora det fastnade vedtrdet.

INSPEKTERA VEDEN

Avldgsna eventuella spikar eller andra frammande foremal. Vedkubben madste sdgas rakt av.
Grenar madste sdgas av langs stammen. Forsok inte klyva veden i breddriktning. Forsok inte
heller att klyva tva vedtrdn samtidigt. Forsok aldrig klyva ved i en sned vinkel.

STRACK DIG INTE

Sta stabilt och i god balans hela tiden. Sta aldrig pd maskinen. Du kan skada dig allvarligt
om maskinen tippar 6ver eller om du kommer i kontakt med maskinens rorliga delar. Férvara
inga féremal ovanfor eller ndra maskinen sa att man maste std pa maskinen foér att na dem.

UNDVIK SKADOR PGA OVANTADE HANDELSER
Var alltid uppmdrksam pa kolvens rorelse. Ldgg inte pa vedtran forran kolven har stannat
helt. Hall hdnderna borta fran alla rorliga delar.

SKYDDA DINA HANDER

Hall handerna borta fran klyvéppningar och sprickor, som 6ppnas i veden. De kan plétsligt
stangas till och krossa eller amputera dina hdnder. Anvdnd inte handerna for att avldgsna
vedtrdn som fastnat.

OVERBELASTA INTE APPARATEN

Maskinen utfor arbetet bdttre och sdkrare med korrekt kapacitet. Forsok aldrig klyva storre
vedtrd dn angivits i tekniska data. Det kan vara farligt och skada maskinen. Anvdnd aldrig
vedklyvaren fér annat dndamal én det avsedda.

LAMNA ALDRIG APPARATEN UTAN UPPSIKT
Ldmna inte maskinen innan den har stannat helt och motorn har sténgts av.

STANG AV MOTORN FORE UNDERHALL ELLER RENGORING
Stdng alltid motorn av efter anvdndning samt fore justering, byte av delar, rengoring eller
annat arbete pd maskinen. Se manualen fére servicearbeten.

16



MILJOSKYDD
Kassera anvdnd olja enligt gdllande miljobestammelser. Tom aldrig olja i avlopp eller
vattendrag eller pa marken.

UNDERHALL VEDKLYVEN
Hall maskinen ren for ett sakrare och battre arbete.

GOR VERKSTADEN BARNSAKER
Las verkstaden. Forvara maskinen utom rdckhall fér barn och andra obehériga. Lat inte
orutinerade personer anvidnda apparaten. Vedklyven dr farlig om operatoren dr orutinerad.

SAKER HANTERING AV BRANSLE

Bensin ar mycket lattantdndligt och dess angor kan explodera om de antdnds. Var forsiktig
vid hantering av bensin for att undvika allvarliga skador. Nar du fyller pa eller témmer
brdnsletanken anvdnd endast godkdnda behdllare i ett védlventilerat utrymme. Fyll aldrig pa
brdnsle i ndrheten av gnistor, 6ppen eld eller andra tdndkallor. Dessutom dar rokning
forbjuden. Fyll aldrig pa bransle inomhus.

TEKNISKA DATA

Motor: 4-takt, 6,5 hk, 4,8 kW
Cylindervolym: 196 cm?

Rotationshastighet: 3600 rpm

Klyvkraft: 12T

Klyvlangd: 520 mm

Veddiameter™: 70-350 mm

Brdnsle: blyfri bensin (minst 98 oktan)
Bransletankens kapacitet: 61

Oljetyp: 5W-30 eller 5W-40 (syntetisk eller semisyntetisk)
Oljetankens kapacitet: 0,61

Hydrauloljetankens kapacitet: 3,51

Vikt: 89 kg

Denna produkt uppfyller kraven av kvalitetsklassen HA 2807.

* Vedtrdets diameter dr indikativ. Ett smalt vedtrd kan vara svart att klyva pa grund av
kvistar eller sdrskilt hart tra. A andra sidan kan ved med jamna fibrer klyvas dven om
diametern 6verskrider den som anges i tabellen.

PRODUKTBESKRIVNING

Denna vedklyv dr avsedd for hemmabruk. Den dr avsedd for anvdndning vid en
omgivningstemperatur 6ver +5°C. Apparaten kan férvaras eller transporteras vid en
omgivningstemperatur mellan -40°C och 30°C.

17



1 Framstod 5 Styrenhet
2 Klyvbord 6 Cylinder
3 Vedstod 7 Hjulsats
4 Tryckanordning

FORBEREDELSER

Motorolja

MOTORN INNEHALLER INTE OLJA!
Fyll pé@ med motorolja (5W-30- tai 5W-40) innan maskinen tas i bruk dé annars kan

motorn skadas permanent och garantin upphor.

Montering av apparaten
Maskinen levereras forpackad enligt bilden nedan.

Av forpackningstekniska skal levereras maskinen inte helt monterad. Kontakta aterforsaljaren
omedelbart om ndgon del saknas eller ar skadad. Bortskaffa forpackningsmaterialet enligt
lokala bestammelser.

Packa upp maskinen enligt bilderna. Ta bort muttrarna pa metallroren och dra bort roren
under maskinen. Lyft sedan bort godsstodet.

18



M20 mutter ¥ -

Axel

Placera hjulet i axelns ande och fast med en M12 mutter. Fast det andra hjulet pa samma
satt.

19



1. Tryck cylinder i motsatt riktning till
klyvkilen.

Skruv

2. Lyft pa cylindern lite. Flytta den fran vanster till hoger
och rikta in skruvarna i cylinderhalen.

3. Fast med tva muttrar.

Mutter

Montering av renhet

Bult M8x20

Bult
M8x20

1. Placera styrenheten pa cylindern och rikta in halen. Fast styrenheten med tva M8x20
bultar och brickor.

20



2. Satt fast det hogra och vanstra styrhandtaget med tva
skruvar (M10x25).

3. Fast skyddsplatta med tva skruvar (M6x10).
Skyddsplattan forhindrar oavsiktlig start och bor darfor
alltid vara monterad.

4. Fast dragstang pd undersidan av klyvkilet med tva
skruvar (M10x25).

5. Fast framstod med tva skruvar (M8x65). Framstodet kan
justeras vid behov.

6. Fast tva vedstod med 4 skruvar (M10x25) och 4 muttrar
(M10) pa bada sidorna av maskinen.



7. Maskinen ar nu fardigmonterad och fardig att
anvandas efter pafyllning av bransle och
motorolja.

Lossning av avluftningsskruv

Innan du anvander maskinen ska avluftningsskruven oppnas ndgra varv s@ att luft kan
stromma fritt in i och ut ur oljetanken. Luftflodet genom avluftningsskruven ska vara
markbart nar maskinen anvands.

OBS! Om du inte lossar avluftningsskruven medfor det att den inneslutna luften i
hydraulsystemet komprimeras efter dekompression. Kontinuerlig komprimering och
dekompression skadar tatningarna i hydraulsystemet och maskinen permanent.

Innan du flyttar maskinen ska du dra at avluftningsskruven sa att olja inte lacker ut.

ANVANDNING

Kontroll av oljenivé
Kontrollera oljetankens oljeniva fore varje anvandning (titta pa bilden nedan: FULL = max.
oljeniva, LOW = min. oljeniva) och fyll pa vid behov olja av typ 5W-30 eller 5W-40. Om man

kor motorn utan tillrackligt med olja, kan permanenta motorskador forekomma och garantin
upphor.

OBS! Det finns en givare i motor som stanger av motorn nar oljeniva ar for lag.

MATSTICKA

MOTORSTROM-
BRYTARE

Fore anvandning kontrollera att apparaten ar i gott funktionsskick och oskadad. Kontrollera
alla hydraulslangar, kopplingar och anslutningar och sakerstall att det inte lacker olja.

22



Sakerstall att skydden ar korrekt monterade. Om apparaten inte fungerar som den ska vid
starten, stang av den och ta reda pa felets orsak och reparera apparaten.

Att starta motorn )
BRANSLE-

TANK

GASSPAK

CHOKE

BRANSLE-
VENTIL

DRAGSTART

1. Oppna bransleventilen genom att vrida den till héger. Stdng choken genom att vrida
den till vanster. OBS! Om motorn redan dr het, choken behéver inte stdngas. Oppna
gasspaken genom att vrida den till vanster (mot haresymbolen).

Vrid motorstrombrytaren till ON.

Dra latt i handtaget tills du kanner motstand, dra sedan snabbt. Slapp forsiktigt
tillbaka handtaget. Det kan ta upp till fem drag innan motorn startas.

4. Nar motorn startar, vrid choken till mittlage. Efter 15 sekunder oppna choken genom
att vrida den till hoger. OBS! Om du oppnar choken for snabbt, motorn kan baktanda.
Stall gasspaken i onskat lage.

OBS! Lat alltid motorn arbeta pa tomgdang minst en minut innan den belastas.

ol o

o :

Att stoppa motorn
1. Flytta gasspaken till hoger (tomgdngslage).
2. Vrid motorstrombrytaren till OFF.
3. Stang bransleventilen genom att vrida den till vanster.

Lagg vedtraet stabilt pa stodplattan och klyvbordet. Se till att det inte kan vrida sig, glida
eller réra sig p& négot annat satt under klyvningen. Overbelasta inte klyvkilen genom att
forsoka klyva vedtraet enbart mot kilens overdel (se bilden nedan). Detta kan bryta av kilen
eller skada maskinen.

23



Vedklyven dr utrustad med ett kontrollsystem (ZHB) som krdver att operatoren anvdnder
bada hdanderna foér att hantera maskinen. Vanster hand reglerar styrspaken medan hoger
hand hanterar hydraulspaken. Vedklyven stannar omedelbart om endera handen inte dr pa
plats. Cylindern rér sig bakat ndar spakarna dras bakat. Spakarna laser sig i bakat position
och l6ser sig och gar tillbaka till central position ndr cylindern har fullt atergatt till sin
normala position. Cylindern stoppar ndr spakarna dr berfriade/i central position.

OBS! Pressa inte vedklyven mer dn 5 sekunder fér att halla tryck pa hydraulcylindern att
klyva ett extremt hart vedtra. Efter denna tidsintervall kommer hydrauloljan under tryck att
overhettas och maskinen kan skadas. Det dr sadlunda bdattre att vanda vedtraet 90° for att se
huruvida det kan klyvas bdattre i detta annorlunda Idge. Om det inte gar att klyva vedtrdet, sa
innebdr det att detta vedtrd har en hdardhet eller seghet som overskrider kapaciteten hos
maskinen, vilket i sin tur betyder att vedtrdet maste ldggas at sidan sa att det inte skadar
vedklyven vid fortsatta klyvningsforsok.

Losstagning av vedtri som fastnat
Ibland kan ett vedtra sitta fast pa klyvkilen utan att klyvas. Om vedtrdet fastnar, stanna

maskinen genom att sldppa taget om spakarna.

Nar tryckanordningen har gatt helt tillbaka till sitt viloldge, placera ett "kilformat” vedtrd
under det vedtrd som fastnat. Aktivera sedan vedklyven tills det kilformade vedtraet helt och
hallet tryckts in under vedtrdet. Upprepa proceduren med allt storre trastycken tills vedtraet
helt lossnar fran klyvkilen.

Prova inte att sla loss vedtrdet med en hammare eller liknande. Detta kan skada maskinen
eller orsaka olyckor om vedtraet plotsligt lossnar.

24



Maximalt tryck

Maskinens maximala tryck har stallts in pa fabriken. En kvalificerad tekniker har stallt in
trycket med professionella verktyg. Forsok inte andra apparatens maximala tryck. Otillaten
andring av trycket kan medfora problem i hydraulsystemet eller skada apparaten.

UNDERHALL

Dagligt underhall

Ta for vana att underhalla apparaten dagligen nar du anvander den. Underhall dagligen:

e Avlagsna trabitar, span, damm, tradbark och annan smuts som har bildats pa apparaten
och dess delar.

e Kontrollera oljenivan, hydraulslangarna och kopplingarna for att upptacka eventuella
lackage.

e Smorj alla rorliga delar.

Hydraulolja

Byt ut vedklyvens hydraulolja efter 150 anvandningstimmar:

. Stang av motorn och se till att alla rorliga delar har stannat.

Skruva loss oljedraneringspluggen.

Placera ett karl som rymmer minst 4 liter under vedklyven enligt bilden och tom sedan
vedklyven pa hydrauloljan.

Hall sedan i ny hydraulolja (hydraultankens kapacitet: 3,5 liter).

Rengor matstickan och for in den i oljetanken medan maskinen halls vertikalt.
Kontrollera att oljenivan ligger mellan de tva strecken pa matstickan.

Rengor oljedraneringspluggen innan du skruvar fast den. Dra at pluggen ordentligt
for att undvika lackage innan maskinen ater placeras horisontellt.

w N

Nk

Kontrollera regelbundet att oljenivan ar mellan de tva strecken pa matstickan. Fyll pa med ny
olja om oljenivan ar lag.

Foljande hydrauloljor eller motsvarande produkter rekommenderas for vedklyvens
hydraulsystem:
SHELL Tellus 22, MOBIL DTE 11, ARAL Vitam GF 22, BP Energol HLP-HM 22.

Slipning av k ilen

Efter en tids anvandning av vedklyven, bor klyvkilen slipas med hjalp av en fintandad fil. Var
noga med att avlagsna metallspan och liknande.

25



Motorunderhall

Intervall Eftt.er Eofter 1. Yar 3 OVur 6 Iolrligen
varje man. eller | man. eller | man. eller | eller var
Underhadlls- anvénd- 20 timmar | 50 timmar 100 300
objekt ning timmar timmar
Kontrol-
. lera °
Motorolja .
oljeniva
Byt ut ° °
IIE:::trol- °
Luftrenare Rengor o ()
Byt ut ®(*)
Slamkopp Rengor °
Kontrol-
Téndstift lera & *
rengor
Byt ut °
Gnistddmpa- ..
re (om finns) Rengor *
Kontrol-
Tomgéang lera & o ()
justera
Kontrol-
Ventilspel lera & ® (%)
justera
Bréinsletank .. Sk
& filter Rengor °™
Brénslelinje | Kontrol Vartannat &r (byt ut vid behov) (***)

(*) Underhall oftare, om motorn kérs i dammigt utrymme.

(**) Galler enbart fér luftrenare med papperselement.

(***) Endast ett auktoriserat servicecenter far utféra dessa reparationer pa anordningen.

26




FELSOKNING

Problem

Orsak

Atgérd

Motorn startar
inte.

Overbelastningsskyddet
utlost

Kontakta en auktoriserad
elektriker som kan aterstalla
skyddet.

Vedtrdn klyvas
inte.

Vedtrdet ar felaktigt
placerat.

Vedtrdets storlek eller
hardhet 6verskrider
maskinens kapacitet.
Klyvkilens egg dr slo.
Olja lacker.

Otillaten instdllning av
stallskruven for maxtryck
Det maximala trycket har
reducerats.

Placera om vedtrdet korrekt.
Kontrollera att vedtrdets
storlek och hardhet motsvarar
apparatens kapacitet.

Slipa kilen.

Hitta lackage och kontakta
din aterforsdljare.

Kontakta din aterférsaljare.

Tryckanordning
en ror sig
langsamt, later
konstigt eller
vibrerar.

Lag hydrauloljeniva och
luft i hydraulsystemet

Kontrollera oljenivan och fyll
pa vid behov.

Olja lacker.

Det finns luft i
hydraulsystemet.
Avluftningsskruven har
inte dragits at innan
maskinen forflyttas.
Oljedrdneringspluggen dr
inte ordentligt stangd.
Hydraulisk
reglerventilenhet och/eller
tdtningar dr slitna.

Lossa avluftningsskruven fére
anvdndningen.

Dra at avluftningsskruven fére
forflyttningen.

Dra at oljedrdaneringspluggen.
Kontakta din aterférsaljare.

27




INTRODUCTION

Congratulations for choosing this high-quality WOODTEC product! We hope it will
be of great help to you. Remember to read the instruction manual before using
the appliance for the first time in order to ensure safe usage. If you have any
doubt or problems, please contact your dealer or the importer. We wish you safe
and pleasant work with this appliance!

SAFETY INSTRUCTIONS

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND NOTE THE SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE APPLIANCE CORRECTLY AND WITH CARE FOR THE
PURPOSE FOR WHICH IT IS INTENDED. FAILURE TO DO SO MAY CAUSE DAMAGE TO
PROPERTY AND/OR SERIOUS PERSONAL INJURY. KEEP THIS INSTRUCTION
MANUAL SAFE FOR FUTURE USE.

This appliance can be used by children aged from 8 years and above and persons with
reduced physical, sensory or mental capabilities or lack of experience and knowledge if they
have been given supervision or instruction concerning use of the appliance in a safe way and
understand the hazards involved. Children shall not play with the appliance. Cleaning and
user maintenance shall not be made by children without supervision.

UNDERSTAND YOUR LOG SPLITTER
Read and understand the owner's manual and labels affixed to the log splitter. Learn its
application and limitations as well as its specific potential hazards.

DRUGS, ALCOHOL AND MEDICATION

Do not operate the log splitter when under the influence of drugs, alcohol or medication.
They could affect your ability to use it properly. Do not use this appliance if you are tired or
distracted. Watch what you are doing at all times. Use common sense.

AVOID DANGEROUS CONDITIONS

Keep the work area clean and well lit. Cluttered areas, poor visibility and darkness invite
injuries. Do not use the log splitter in wet or damp areas or expose it to rain. Do not use on
slippery, wet, muddy or icy surface. Keep the working area clear of any tools, wood pieces or
other objects. Remove sawdust and wood waste from the working area. Do not use the log
splitter in areas where fumes from paint, solvents or flammable liquids pose a potential
hazard. Make sure that there is enough space around the log splitter for the logs, eventual
auxiliary devices and the operator. Never start or run the machine in an enclosed room.
Engine exhaust is dangerous because it contains carbon monoxide, an odourless and deadly
gas. Use the machine only in a well-ventilated area outdoors.

INSPECT YOUR LOG SPLITTER

Check the log splitter before turning it on. Keep guards in place and in working order. Form a
habit of checking to see that keys and adjusting wrenches are removed from the working
area before turning the log splitter on. Replace damaged, missing or failed parts before
using it.

DRESS PROPERLY
Do not wear loose clothing, gloves, necklaces or jewelry (rings, wrist watches). They can be
caught in moving parts. Protective gloves and non-skid footwear are recommended when

28



working. Wear protective hair covering to contain long hair, preventing it from getting
caught in machinery.

PROTECT YOUR EYES AND FACE

The log splitter may throw foreign objects into the eyes and cause a permanent eye damage.
Always wear eye protection. Everyday eyeglasses have only impact resistant lenses. They are
not safety glasses. Do not put the log splitter on the ground for operations. This is an
awkward operating position and the operator has to bring his face close to the machine, and
thus risks being struck by wood chips or debris.

KEEP BYSTANDERS AND CHILDREN AWAY

The log splitter must always be operated by one person only. Other people must stay at a
safe distance from the working area especially when the motor is running. Never allow other
people to help you with freeing a jammed log.

INSPECT THE LOGS

Make sure there are no nails or foreign objects in logs to be split. The ends of the logs must
be cut square. Branches must be cut of flush with the trunk. Cross-grain splitting is not
allowed. Never try to split two logs simultaneously. Never try to split logs that are not
straight on the work table.

DO NOT OVERREACH

Keep proper footing and balance at all times. Never stand on the machine. Serious injury
could occur if the machine tips or if the cutting tools are unintentionally contacted. Do not
store any objects above or near the machine so that someone might stand on the machine to
reach them.

AVOID INJURY FROM UNEXPECTED ACCIDENT
Always pay full attention to the movement of the log pusher. Do not attempt to load the log
until the log pusher has completely stopped. Keep hands out of the way of all moving parts.

PROTECT YOUR HANDS
Keep your hands away from splits and cracks which open in the log. They may close suddenly
and crush or amputate your hands. Do not attempt to remove a jammed log with your hands.

DO NOT FORCE THE MACHINE

The log splitter will do a better and safer job at its design rate. Never try to split logs larger
than those indicated in the technical data table. It could be dangerous and may damage the
machine. Do not use the log splitter for a purpose for which it was not intended.

NEVER LEAVE TOOL RUNNING UNATTENDED
Do not leave the machine until it has come to a complete stop.

STOP THE ENGINE PRIOR TO SERVICE AND CLEANING
Stop the engine always when the log splitter is not in use, prior to adjustments, changing
parts, cleaning or working on the log splitter. Consult the manual before servicing.

PROTECT THE ENVIRONMENT
Take used oil to an authorized collection point or follow the stipulations in the country where
the machine is used. Do not discharge into drains, soil or water.

MAINTAIN YOUR LOG SPLITTER

29



Keep the log splitter clean and in good working condition for the best and safest
performance.

MAKE THE WORKSHOP CHILDPROOF

Lock the workshop. Keep the log splitter away from children and others not qualified to use
it. Do not let untrained people use it. The log splitter is dangerous if the operator is
untrained.

FUEL SAFETY

Fuel is extremely flammable and its exhausts may explode while ignited. Be careful when
handling fuel to avoid serious accidents. When you fill or empty the fuel tank, use only
accepted container in a well-ventilated space. Do not smoke or use sparks, open fire or other
ignition sources near the fuel handling area. Never fuel the machine indoors.

TECHNICAL DATA

Engine: 4-stroke, 6.5HP, 4.8kW

Cylinder displacement: 196 cm?

Rotation speed: 3600 rpm

Splitting force: 12T

Splitting length: 520 mm

Splitting diameter*: 70-350 mm

Fuel: unleaded gasoline (98 octane or higher)
Fuel tank capacity: 61

Oil type: 5W-30 or 5W-40 (synthetic or semisynthetic)
Oil tank capacity: 0,61

Hydraulic oil capacity: 3,51

Weight: 89 kg

This product fulfils the requirements of quality class HA 2807.
* The diameter is indicative. A small log can be difficult to split if it has knobs or particularly

tough fiber. On the other hand, it may not be difficult to split logs with regular fibers even if
the diameter exceeds the max figure indicated above.

PRODUCT DESCRIPTION

This log splitter is a home use model. It is designed for operating in the ambient
temperatures higher than +5°C. It can be stored or transported under ambient temperatures
between -40°C and 30°C.

30



1 Front leg 5 Control unit
2 Work table 6 Cylinder

3 Wood supporting frame 7 Wheels

4 Log pusher

PRIOR TO USE

Engine oil

NO OIL INSIDE!
Add engine oil (5W-30 or 5W-40) before use, otherwise the motor will be

permanently damaged and the warranty will be voided.

Assembly
The log splitter is delivered as shown in the picture below.

For technical packaging reasons, your machine is not assembled fully. If any part is missing or
damaged, contact your dealer immediately. Dispose all packing material according to local

regulations.

Unpack the machine according to the pictures. Remove the nuts from the metal pipes and
then take out the steel pipes under the machine. Then remove the metal frame.

31



M20 nut ¥ -

Wheel axle

way.

32



1. Push the cylinder to the opposite
direction of the splitting wedge.

Screw

2. Lift the cylinder a bit. Move it from right to left and fit
the screws to the cylinder holes.

3. Fix with two nuts.

Nut

Bolt M8x20
Bolt

M8x20

1. Place the control unit on the cylinder and align the holes. Fasten the control unit with two
M8x20 bolts and washers.

33



2. Assemble the two handles with two screws (M10x25).

3. Fix the safety plate with two screws (M6x10). The safety
place must always be in place since it prevents
accidental starting.

4. Fix the tow bar under the wedge with two screws

(M10x25).

5. Fix the front leg (adjustable) with two screws (M8x65).

6. Fix two wood supporting frames with 4 screws (M10x25)
and 4 nuts (M10) on left and right side of the log
splitter.



7. Thelog splitter is now fully assembled and can be used
when gasoline and engine oil have been added.

Loosening the air bleeding screw
Before operating the log splitter, the bleed screw should be loosened by some rotations until

air can go in and out of the oil tank smoothly. Air flow through the bleed screw hole should
be detectable when the log splitter is used.

ATTENTION! If the bleed screw is not loosened the sealed air will stay in the hydraulic system
and compress after being decompressed. Continuous air compression and decompression
will blow out the seals of the hydraulic system and cause permanent damage to the log
splitter.

Before moving the log splitter, make sure the bleed screw is tightened to avoid oil leaking.

OPERATION

Checking the oil level

Check the engine oil level prior to every use (see the picture below) and if needed fill the
engine oil tank with 5W-30 or 5W-40 oil. Running the engine with insufficient oil can cause
serious engine damage and voids the engine warranty.

ATTENTION! This engine contains an automatic shutdown sensor which disables the engine
if the oil level is too low.

OIL DIPSTICK

RECOIL

STARTER

HANDLE
ENGINE
SWITCH

Prior to use check that the machine is in good working condition and undamaged. Check all
hydraulic hoses, fittings and connections and detect eventual oil leaks. Ensure that all covers

35



and safety devices are properly mounted. Should any unusual behaviour be detected while
the engine is started, stop the engine, detect the cause and repair it.

Starting the Engine

FUEL TANK

THROTTLE

CHOKE —__

GAS VALVE

RECOIL
STARTER
HANDLE

1. Open the gasoline valve by moving it to the right. Close the choke by moving it to the
left. ATTENTION! If the engine is already hot, it is not necessary to close the choke.
Open the throttle by moving the switch to the left (rabbit symbol).

2. Turn the engine switch to the ON position.

3. Gently pull the recoil starter handle until it engages. Then pull it all the way out in a

rapid pull. Return the handle gently. It may take up to five pulls to start the engine.
4. Once the engine starts move the choke to the middle position. After 15 seconds open
the choke by moving the switch to the right. ATTENTION! If you open the choke too
quickly it can kill the engine.
Adjust the throttle to the desired speed.
. ATTENTION! Allow the engine to warm up with no load at least 1 minute after each
start-up.

o w

Stopping the Engine
1. Return the engine throttle switch to idle position.

2. Turn the engine switch to OFF position.
3. Close the gasoline valve by moving it to the left.

Splitting logs

Place logs firmly on the log retaining plates and work table. Make sure it does not twist, rock
or slip while being split. Do not force the blade by splitting the log on the upper part only (see
the picture). This can break the blade or damage the machine.

36



This log splitter is equipped with “ZHB” control system that requires to be operated by both
hands of the user. Left hand controls the hydraulic control lever while right hand controls the
other hydraulic lever. The log splitter will freeze upon absence of either hand. The cylinder
will move backwards when the levers are pulled back. The levers lock in backward position
and will be released back to the middle position after the cylinder has completely returned to
normal position. The cylinder stops when the levers are released/in the middle position.

ATTENTION! Never force the log splitter for more than 5 seconds by keeping pressure on it to
split excessively hard wood. After this time interval, the oil under pressure will be overheated
and the machine could be damaged. For such extremely hard log, rotate it by 90 degrees to
see whether it can be split in a different direction. In any case, if you are not able to split the
log, this means that its hardness exceeds the capacity of the machine and thus that log
should be discarded to protect the log splitter.

Freeing a jammed log

Depending on the wood type a log may not always split but is jammed to the wedge. If a log
is jammed, stop the machine by releasing both handles.

When the log pusher has moved back and completely stopped at its starting position, insert
a wedge wood under the jammed log. Start the log splitter to push the wedge wood to go
completely under the jammed one. Repeat above procedure with sharper slope wedge woods
until the log is completely freed.

Do not try to knock the jammed log off with a hammer. Knocking may damage the machine
or launch the log and cause an accident.

37



Maximum pressure
The maximum air pressure has been properly set at the factory. The setting was done by a

qualified mechanic with professional instruments. Do not attempt to alter the maximum
pressure in any way. Unauthorized resetting will cause problems in the hydraulic system or
result damage to the machine.

MAINTENANCE

Daily maintenance
Make maintenance a regular part of the daily operation. The daily maintenance routine

includes:

e Cleaning the machine and machine parts from residual wood debris, chips, dust, bark
pieces and other dirt.

e Hydraulic oil check and hydraulic hose and fittings check-up to detect eventual oil leaks.

¢ Greasing of moving parts.

Hydraulic oil
Replace the hydraulic oil of the log splitter after every 150 hours of use as follows:

1. Make sure all moving parts and the log splitter engine have stopped.

2. Unscrew oil drain bolt with dipstick to remove it.

3. Put the log splitter over a minimum 4 liters container to drain the hydraulic oil off.

4. Refill fresh hydraulic oil (hydraulic oil capacity: 3,5 |).

5. Clean the surface of dipstick on the oil drain bolt and put it back into the oil tank
while keeping the log splitter vertically.

6. Make sure the level of the refilled oil is just between 2 grooves around the dipstick.

7. Clean the oil drain bolt before threading it back. Make sure they are tightened to

avoid leakage before putting the log splitter horizontally.

Periodically check oil level to ensure it is between the two grooves of the dipstick. If the oil
level is low, oil refilling is required.

Following hydraulic oils or equivalent are recommended for the log splitter’s hydraulic
system: SHELL Tellus 22, MOBIL DTE 11, ARAL Vitam GF 22, BP Energol HLP-HM 22.

Sharpening the wedge
After using the log splitter for some time, sharpen the wedge of the log splitter using a fine-

toothed file and smooth any burrs or crushed area along the cutting edge.

38



Engine maintenance

Period After After 1. Every 3 Every 6 Yearly or
each use | month or 20 | months or | months every 300
Item hrs 50 hrs or 100 hrs hrs
Check
. . the oil °

Engine Oil level

Replace [ o

Check °
Air filter Clean o (")

Replace ® (™)
Sediment Clean °
Cup

Check & °
Spark Plug clean

Replace o
Spark
Arrester (if Clean °
applicable)

Check & s
Idle Speed adjust ® (**%)
Valve Check & o ()
Clearance adjust
:i:::rtank and Clean o ()
Fuel line Check Every 2 years (replace if necessary) (***)

(*) Service more frequently when used in dusty areas.
(**) Applies only to a paper element type air filter.
(***)Only an authorised service center can perform these measures.

39




TROUBLESHOOTING

Problem

Cause

Solution

Engine fails to
start.

Overload protection
device disengaged.

Contact a qualified electrician
to engage the device.

Fails to split
logs.

Log is improperly
positioned.

Log size or hardness
exceeds the capacity of
the machine.

Wedge cutting edge is
blunt.

Oil leaks.

Unauthorized adjustment
was made on maximum
pressure limiting screw.
Lower pressure limit was
set.

Place the log correctly.
Check the size and hardness
of the logs to match the
machine capacity.

Sharpen the wedge.

Locate the leaks and contact
your dealer.

Contact your dealer.

The log pusher
moves jerkily,

Low hydraulic oil level and
air in the hydraulic

Check the oil level and refill if
needed.

system.

Air bleed screw has not
been tightened before
moving the machine.

Oil draining plug is not
properly closed.
Hydraulic control valve
assembly and/oir seal(s)
worn.

making unusual system.

noise or

vibrating.

Oil leaks. Air in the hydraulic Loosen the bleed screw by

some rotations before
operating the log splitter.
Tighten the bleed screw before
moving the machine.

Tighten the oil drain plug.
Contact your dealer.

40




EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (aikuperiinen EUvaatimustenmukaisuusvakuutus)

Me

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As
Puh. 020 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan omalla vastuulla, ettd seuraava tuote

Laite: Puunhalkaisukone

Tuotemerkki: Woodtec

Malli/tyyppi: XW118 (HLS12TG)

tayttaa

konedirektiivin (MD) 2006/42/EY

vaatimukset sekd on seuraavien harmonisoitujen standardien seka teknisten eritelmien mukainen:
EN 55012/A1:2009

Kauhajoki 20.3.2018
Valmistaja: Isojoen Konehalli Oy

i
W/ ““T'I f

Harri Altis, ostopddllikko (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsdkran om dverensstammelse (Oversittning av original EU-férsdkran om dverensstimmelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As
Tel. +358-20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

forsdkrar enbart pa vart eget ansvar att foljande produkt

Typ av utrustning: Vedklyv
Varumdarke: Woodtec
Typbeteckning: XW118 (HLS12TG)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att foljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillampats:
EN 55012/A1:2009

Kauhajoki 20.3.2018
Tillverkare: Isojoen Konehalli Oy

I gl
R ‘_“I

Harri Altis, inkdpschef (behorig att stdlla samman den tekniska dokumentationen)

41




EU Declaration of Conformity (Translation of the original EU Declaration of Conformity)

We

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As
Tel. +358 - 20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

declare under our sole responsibility that the following product

Equipment: Log splitter
Brand name: Woodtec
Model/type: XW118 (HLS12TG)

is in conformity with the

Machinery Directive (MD) 2006/42/EC

and the following harmonized standards and technical specifications have been applied:
EN 55012/A1:2009

Kauhajoki 20.3.2018
Manufacturer: Isojoen Konehalli Oy

0,

Wi\

I\

Harri Altis, Purchase Manager (authorized to compile the Technical File)

Laitetta ei saa hdvittad tavallisen kotitalousjatteen mukana, vaan se on toimitettava asianmukaiseen kerdyspisteeseen.
Saadaksesi lisdtietoja ota yhteys paikallisiin viranomaisiin tai liikkeeseen josta laitteen ostit.

Maskinen far inte bortskaffas som osorterat kommunalt avfall. Ldmna dem i stdllet in pa en for andamalet avsedd
insamlingsplats. Kontakta lokala myndigheter eller din aterforsaljare for mer information.

The appliance must not be disposed of with household waste. Instead, hand it over to a designated collection point for
recycling. Contact your local authorities or retailer for further information.

Copyright © 2018 Isojoen Konehalli Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Tamdn osaaluqun sisdllon jaljentdmi jakeleminen tai tall i kok tai osittain on kielletty ilman Isojoen
Konehalli Oy:n myontumon Iur)olllsta lupaa. Taman asiakirjan snsutto i mko sen tarkkuudesta, | tai sisallostd anneta mitadn suoria tai epdsuoria takuita
eikd ni i taata sen mar rkki tai sopr tarkoituk , ellei p lla lainsaadanndlia ole toisin moomtty Asmklr]nssu olevat kuvat ovat viitteellisia ja
poiket: tuotteesta. Isojoen Konehalli Oy kohluau i jath i ja varaa itsell ikeuden tehda ksia ja p ja tnhcn osmlur)oun
milloin tah ilman kkoilmoitust Milu':ll tteen teknisia ominaisuuksia tai kdyttéominaisuuk ilman istaj EU i
lakkaa ol i ja takuu rauk j Konehalli Oy ei vastaa laitteen kdytdsta aih ista vadlittomista tai valillisista vohmgonsta . Copynght © 2018 Isojoen Konehalli Oy.
Alla rattigh forbehdlina. Reprodukti werfonng, distribution eller lagring av delar av eller hela innehdllet i detta dokument i vilken som helst form, utan skriftlig tillatelse frén Isojoen
Konehalli Oy, ar forbjuden. Innehdllet i detta dok galler aktuella forhéllanden. Forutom det som stadgas i tillamplig tvingande lagstiftning, ges inga direkta eller indirekta garantier av
négot slog, klusive garantier gdllande marknadsforbarhet och Iamplighet for ett sarskilt Gndamal, vad gdller riktighet, tillforlighet eller innehdllet av detta dokument. Bilderna i detta
dokument ar riktgivande och inte nédvandigtvis motsvarar don levererade produkten. Isojoen Konehalli Oy utveckl dandigt sina produkter och forbehéller sig ratten att gora Gndringar och
forbattringar i produkten och detta dok utan foregh ddelande. EU-forsakran om verensstammelse och garantin upphor att gallu om produktens tekniska eller andra ege
andras utan tillverkarens tillstand. Isojoen Konehalli Oy Gr inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som uppstétt pga dni dukten. + Copyright © 2018 Isojoen Konehalli
Oy. All nghts reserved. Reproduction, transfer, dlstnbuhon, or storage of part or all of the contents in this document in any form wnhout the written permission of Isojoen Konehalli Oy is
pr d. The of this d is provided "as is". Except as required by applicable law, no exp! nor implied warranties of any kind, including the warranties of merchantability
and suitability for a particular purpose, are made in relation to the accuracy, mlmbnny or content of this document. Pictures in this document are indicative and may differ from the delivered
product. Isojoen Konehalli Qy follows a policy of ongoing development and reserves the nght to make changes and impr to the product and this di without pnor nohw EU
Declaration of Conformity is not anymore valid and the warranty is voided if the techni or other features of the product are changed without r's per j

Konehalli Oy is not responsible for the direct or indirect damages caused by the use of the product.

42



